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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen 

 
Liikuntapalveluille on osoitettu seuraavia kuntalaisaloitteita 
kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta tai ne ovat saapuneet Ylivieskan 
kaupungin kirjaamoon. 
 
Kuntalaisaloite A 
 
Rullahiihtorata Huhmariin 
 
Ylivieskan Kuula ry on lähestynyt kaupunkia hankkeella, missä Huhmariin 
toteutettaisiin rullahiihtorata. Rullahiihtorata olisi pituudeltaan 1150 m ja 
hankkeen toteuttamisajankohta olisi 2025. Hanke toteutettaisiin kahden 
vuoden aikana. Ylivieskan Kuulan esitys on, että hanke toteutettaisiin 
Rieska Leader hankkeena siten, että Ylivieskan kaupunki on hankkeen 
hakijana. Hankkeen käytännön toteuttamistyön toteuttaa Ylivieskan Kuula 
ry. Ylivieskan Kuulan esityksenä on, että kaupunki mahdollistaa hankkeen 
väliaikaisrahoituksella. Aloitteen mukaan kaupungille jäisi maksettavaa 
rullahiihtoradan väliaikaisesta rahoituksesta aiheutuvia kuluja arviolta 4 
000 €. Hankkeen kustannusarvio on noin 145 000 €. 
 
 
Kuntalaisaloite B 
 
Ylivieskan beach volley kenttien parannus 
 
Ylivieskan Kuula ry:n lentopallojaosto on esittänyt mielenkiinnon lähteä 
toteuttamaan Ylivieskan beach volley kenttien kehittämistä Rieska Leader 
hankkeen avulla. Tavoitteena on saada kunnostettua ja kehitettyä 
kenttäolosuhteita siten, että kentillä voisi järjestää enemmän 
kilpailutapahtumia.  
 
 
Kuntalaisaloite C 
 
Parempi skeittiparkki Ylivieskaan 
 
Ylivieskan skeittiparkki kaipaisi päivitystä sekä laajennusta. Nykyinen 
parkki on suunniteltu erityisesti skeittaajien näkökulmasta, mikä aiheuttaa 
haasteita scoottauksen harrastajille, joita nykyään on parkilla myös reilusti.  
 
Rampeissa olevat nk. koparit eli putket ramppien reunoissa töksähtävät 
scoottien eturenkaaseen, mikä aiheuttaa kaatumisriskin. Lisäksi 
skeittiparkissa olisi hyvä olla myös pienempiä ramppeja, jotta aloittelijat ja 
pienemmätkin harrastajat uskaltaisivat laskea. Nykyinen parkki on myös 
harrastajamäärään nähden todella pieni – useissa lähikunnissa on 
päivitetty skeittiparkkeja viime vuosina vastaamaan paremmin harrastajien 
tarpeita.  
 
Parkki kaipaisi myös enemmän selkeitä hyppyreitä, joissa olisi niin kutsuttu 
ländi, eli laskeutumiskohta (esim. flyboxit, stepupit, miniramppi).  
Skeittiparkkia tulisi lähteä kehittämään yhdessä harrastajien kanssa, sekä 
skeittaajien että scoottaajien. kanssa. 



 
 
Vastaus aloitteisiin: 
Ylivieskan hyvinvointilautakunta antaa vuosittain suunnitteluesityksen 
teknisen palveluiden lautakunnalle liikuntapaikkarakentamisen 
investointiohjelmaa varten. Hyvinvointilautakunta on käsitellyt 20.9.2023 § 
81 viimeisimmän suunnitteluesityksen, joka oli seuraavanlainen; 
 
2024 Safarin jalkapallokentän sosiaali- ja pukuhuonetilat 
2025 Salmiperän – Joonaala – Huhmari ulkoilureitin kehittäminen 
2026 Suvannon pesäpallokentän sosiaali- ja pukuhuonetilat 
2027 Liikuntakeskuksen olosuhteiden kehittäminen 
 
Talousarvion laadintaohjeen mukaan investointiohjelmassa on arvioitava 
investoinnin tarpeellisuus ja sen taloudelliset vaikutukset. Investointien 
suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomioita investointien aiheuttamien 
pysyvien käyttötalousvaikutusten arviointiin. Investointien osalta etusijalle 
nostetaan kaupungin palvelutoiminnan sujumisen kannalta välttämättömät 
investoinnit, palvelutoiminnan tuottavuutta ja tehokkuutta parantavat 
investoinnit sekä kaupungin elinvoimaa selvästi tukevat investoinnit 
strategian mukaisesti. 
 
Liikuntapalveluille osoitettujen hankkeiden toteuttaminen tulee arvioida 
hyvinvointilautakunnan toimesta mahdollisesti sisällytettäväksi 
liikuntapaikkarakentamisen suunnitteluesitykseen sen laatimisen 
yhteydessä. Hankkeita tulee tarkastella talousarvion laadintaohjeiden 
mukaisesti. Vuosittainen liikuntapaikkarakentamisen määräraha on ollut 
keskimäärin 80 000 € / vuosi. Lopullinen määräraha määräytyy teknisten 
palveluiden lautakunnan hyväksymän työohjelman mukaisesti. 
Hyvinvointilautakunta tulee antamaan liikuntapaikkarakentamisen 
investointiohjelman esityksen 9.10.2024 kokouksessaan. 

 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee kuntalaisaloitteet tietoonsa saatetuksi ja 

hyväksyy niihin laaditut vastaukset. 
 

Asian käsittely Juha Nivala poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) asian käsittelyn 
ajaksi. 
 
Ami Salmela toimi puheenjohtajana asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi kuntalaisaloitteet tietoonsa saatetuksi ja 
hyväksyi niihin laaditut vastaukset. 


